
Informatika a digitální kompetence:
první zkušenosti na gymnáziu

Autor: Marta Fleischhansová
Zveřejněno: 24. 05. 2023

Gymnázia mohou dobrovolně zahájit výuku nové informatiky v předstihu, stejně jako se zaměřit na
rozvíjení digitálních kompetencí svých studentů.

Gymnázia mohou dobrovolně zahájit výuku nové informatiky v předstihu, stejně jako se
zaměřit na rozvíjení digitálních kompetencí svých studentů.

Živě streamovaná debata u kulatého stolu tak bude především o tom, jak se na změny připravovat –
hovořit budeme se zástupci tří gymnázií, která mají část příprav za sebou, a v některých
ročnících už také první zkušenosti s výukou „po novu“.

Jak na to šly a co by jejich ředitelé na základě svých zkušeností doporučili kolegům, kteří před řadou
rozhodnutí teprve stojí? Představíme samozřejmě také podporu, kterou NPI ČR připravuje v rámci
projektu Národní plán obnovy 3.1 DIGI pro gymnázia.

Hosté:
? Jitka Kmentová – ředitelka Gymnázia Na Zatlance v Praze 5
? Miroslava Zachariášová – ředitelka Gymnázia J. S. Machara v Brandýse nad Labem
? Michal Šidák – ředitel Gymnázia a SOŠ dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem
? Daniela Růžičková z NPI ČR, která má na starost obsahovou stránku podpory škol při zavádění změn
v oblasti nové informatiky a digitálních kompetencí v rámci projektu Národní plán obnovy.
? Moderuje tradičně Josef Dašek, tajemník DigiKoalice



Sledujte živě 31.5. v 15.00

více o revizích ICT na gymnáziích na webu - https://revize-ict-g.rvp.cz/

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/informatika-a-digitalni-kompetence-prvni-zkusenosti-na-gymnaziu-n
475524.htm

https://www.youtube.com/redirect?event=video_description&redir_token=QUFFLUhqbTVLenJIZDU1MVM0ZWMyVWczUzAycnVUUWY0d3xBQ3Jtc0tuZUJHZ0tCaE4wYmNuTHVWbkJCU2UxOGlkQkt1VG9nWXJGc3FGblhnZG9wVEZGb1RfeVJVVGJEdW1CdXA3QmFOYnByMU0yZUwyc0psWjlMcFBabTR4SFFpRFlCdGxCaUZ3UnVDR2VUSmlZN1p5QjZtMA&q=https%3A%2F%2Frevize-ict-g.rvp.cz%2F&v=QfleGiFRjZg
https://edulk.cz/externi-prispevky/informatika-a-digitalni-kompetence-prvni-zkusenosti-na-gymnaziu-n475524.htm
https://edulk.cz/externi-prispevky/informatika-a-digitalni-kompetence-prvni-zkusenosti-na-gymnaziu-n475524.htm

